
 1 

     

                           
E Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  Π/ΘΜΙΑΣ 

&  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Β/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

                           ΑΔΑ: 

                 Μαρούσι,          09-08-2013 

                 Αρ. Πρωτ.:         111186/Δ2                         

ΤΜΗΜΑ    Α΄ 

----- 

 

 Τηλ.: 210 344 2387, 210 344 2789 

Fax: 210 344 2867 

Εmail: t09pde1@minedu.gov.gr 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Θέμα : «Εκπαιδευτικοί που εμπίπτουν στις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 17 εδάφ. α του Ν. 

3966/2011 σχολικού έτους 2012 - 2013» 

 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: του άρθρου 59 παρ. 17 εδάφ. α και β του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 22 του 

ν.3577/2007 (ΦΕΚ130) 

3. Τις υπ’ αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 και 81250/Δ2/16-07-2012 εγκυκλίους πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων. 

4. Τις υπ’ αριθμ. 133471/Δ2/26-10-2012, 148735/Δ2/26-11-2012, 10540/Δ2/24-01-2013, 18079/Δ2/8-02-

2013, 29631/Δ2/4-3-2013, 39639/Δ2/21-3-2013, 43883/Δ2/1-4-2013, 47730/Δ2/8-4-2013, 

54960/Δ2/19-4-2013 και 111183/Δ2/9-8-2013 Υπουργικές Αποφάσεις ανάκλησης πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπ/σης, σχολικού έτους 2012 - 2013. 

5. Τα έγγραφα των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης για τους εκπαιδευτικούς που 
προσελήφθησαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Δ/θμια Εκπ/ση και δεν 

παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν και τα 

σχετικά στοιχεία καταχώρισης στο ΟΠΣΥΔ 

6. Τις αριθμ. 148/2012, 2/2013 και 70/2013 Αποφάσεις της Ε.Ε. της Σ.Δ.Σ.Τ.Ε. σχετικά με τις παραιτήσεις 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
Εφαρμόζουμε τα οριζόμενα στις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 περ α. του Ν.3966/2011 επειδή:  
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28



 2 

α. ΔΕΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΗΚΑΝ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χίου 

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

6 ΖΑΧΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

7 ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

8 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

9 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΚΑΤΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

11 ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΚΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

13 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

14 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

15 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

16 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

17 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

18 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

19 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

20 ΛΥΝΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

21 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

22 ΜΙΛΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων 

23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

24 ΜΠΑΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

25 ΜΠΟΥΖΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

26 ΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

27 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡ ΠΕ02 Β-Γ΄ Έβρου 

28 ΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

29 ΝΤΑΒΑΤΖΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

30 ΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

31 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

33 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

34 
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

38 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

39 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

40 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

42 ΣΠΥΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

43 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

44 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

45 ΤΟΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

46 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

48 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

49 ΑΡΧΟΝΤΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

50 ΑΣΜΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

51 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Λασιθίου 

52 ΒΑΛΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

53 ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

54 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

55 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

56 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ευβοίας 

57 ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κέρκυρας 

58 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Ευβοίας 

59 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

60 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ03 Β-Α΄ Σάμου 

61 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

62 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

63 ΚΙΤΕΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

64 ΚΙΤΙΟΥΚΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΥΛΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Β΄ Έβρου 

65 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Σάμου 

66 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαΐας 

67 ΚΡΙΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

68 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

69 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δράμας 

70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ηλείας 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28



 3 

71 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

72 ΛΟΪΖΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

73 ΜΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

74 ΜΑΤΕΝΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

75 ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

76 ΜΠΙΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Δ΄ Μαγνησίας 

77 ΝΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

78 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

79 ΠΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ03 Β-Α΄ Κορινθίας 

80 ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

81 ΣΙΔΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Καβάλας 

83 ΣΜΕΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

84 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟ ΠΕ03 Β-Β΄ Ζακύνθου 

85 ΣΩΜΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

86 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαΐας 

87 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

88 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Έβρου 

89 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

90 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

91 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κέρκυρας 

92 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

93 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

94 ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

95 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κέρκυρας 

96 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευρυτανίας 

97 ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

98 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

99 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

100 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πρέβεζας 

101 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

102 ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

103 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Φλώρινας 

104 ΠΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

105 ΣΟΛΩΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

106 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

107 ΤΣΙΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

108 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

109 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

110 ΔΑΥΛΙΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

111 ΚΑΙΡΑΚΛΗ - ΜΙΧΑΛΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ροδόπης 

112 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

113 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Μαγνησίας 

114 ΚΟΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Χίου 

115 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Χίου 

116 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Μαγνησίας 

117 ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Λέσβου 

118 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

119 ΦΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

120 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΗΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Έβρου 

121 ΓΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Λακωνίας 

122 ΔΕΡΒΙΛΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Ιωαννίνων 

123 ΖΙΟΜΠΟΡΑ-ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

124 ΖΟΛΩΤΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

125 ΖΩΓΡΑΦΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Σάμου 

126 ΚΑΣΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αχαΐας 

127 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Ευβοίας 

128 ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Ηλείας 

129 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

130 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

131 ΝΤΑΚΟΥ-ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

132 ΤΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Σάμου 

133 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Σάμου 

134 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

135 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ04.05 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

136 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Αχαΐας 

137 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Χαλκιδικής 

138 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Έβρου 

139 ΚΥΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

140 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

141 ΤΡΙΠΟΛΙΤΩΦ ΣΑΠΦΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αθήνας 

142 ΘΕΟΔΟΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ12.04 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

143 ΦΕΡΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

144 ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Αργολίδας 

145 ΖΗΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καρδίτσας 

146 ΚΟΡΚΟΥ-ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Σάμου 

147 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ηλείας 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28



 4 

148 ΜΑΤΙΟΥ ΚΟΡΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ηλείας 

149 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καρδίτσας 

150 ΣΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Χίου 

151 ΑΣΗΜΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Πιερίας 

152 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Πιερίας 

153 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Καρδίτσας 

154 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

155 ΒΥΡΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.03 Β-Α΄ Πιερίας 

156 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Δράμας 

157 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Αρκαδίας 

158 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Δράμας 

159 ΖΛΑΤΕΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΡΑΤΣΙΕΛΑ ΛΙΟΥΜΠΕΝ ΠΕ16.01 Μουσικό Σχολείο Βαρθολομιού 

160 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ16.01 Μουσικό Σχολείο Γιαννιτσών 

161 ΠΑΛΙΟΒΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

162 ΤΣΑΚΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Λακωνίας 

163 ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Χανίων 

164 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Σάμου 

165 ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

166 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

167 ΦΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ17.06 Β-Β΄ Κυκλάδων 

168 ΑΙΝΑΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

169 ΚΟΥΜΟΥΤΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

170 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Καρδίτσας 

171 ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Λέσβου 

172 ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Κορινθίας 

173 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ροδόπης 

174 ΚΑΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Καβάλας 

175 ΚΑΨΟΥΔΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Καβάλας 

176 ΚΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

177 ΚΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Καβάλας 

178 ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ξάνθης 

179 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Λακωνίας 

180 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κορινθίας 

181 ΠΛΑΤΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Κέρκυρας 

182 ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

183 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Λακωνίας 

184 ΧΑΡΩΝΙΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

185 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Κυκλάδων 

186 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

187 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ευρυτανίας 

188 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Χίου 

189 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

190 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Πειραιά 

191 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Πειραιά 

192 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Λέσβου 

193 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Λέσβου 

194 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ18.25 Β-Β΄ Άρτας 

195 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Δράμας 

196 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

197 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

198 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Λέσβου 

199 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ηρακλείου 

200 ΤΖΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

201 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Πρέβεζας 

202 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Αχαΐας 

203 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Χίου 

204 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.28 Β-Β΄ Κυκλάδων 

205 ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

206 ΛΕΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Αθήνας 

207 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Κυκλάδων 

208 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

209 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Γ΄ Ευβοίας 

210 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.39 Β-Γ΄ Αθήνας 

211 ΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 Β-Γ΄ Λέσβου 

212 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κορινθίας 

213 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

214 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

215 ΧΑΤΖΗΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

216 ΧΑΤΖΗΝΤΑΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

217 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

218 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Πειραιά 

219 
ΔΕΛΒΕΝΑΚΙΩΤΗΣ-

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

220 ΖΑΜΠΙΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

221 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

222 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 Β-Β΄ Μαγνησίας 

223 ΖΟΥΜΠΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28



 5 

224 ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Μουσικό Σχολείο Θέρισου 

225 ΤΡΑΠΑΤΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

226 ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ 

 

 
β. ΑΦΟΥ ΕΙΧΑΝ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΑΝ: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΕΛΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 8225 22/11/2012 

2 ΖΕΡΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 9318 23/10/2012 

3 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 124/26.11.2012  26/11/2012 

4 ΠΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων Φ.16.1/7728 23/10/2012 

5 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χαλκιδικής 7061/11-09-2012 11/09/2012 

6 ΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 5332/24-10-2012 24/10/2012 

7 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αρκαδίας Φ.16.1/7949 26/11/2012 

8 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 8069 25/09/2012 

9 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ζακύνθου 4626/22-10-2012 22/10/2012 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Εβρου Β7649 ΑΔΑ:Β4Σ99-Υ05 15/10/2012 

11 ΠΙΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηλείας 13015/26-12-2012 26/11/2012 

12 ΠΙΣΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 19847/23-11-2012 23/11/2012 

13 ΣΑΜΩΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 10778/20-11-2012 14/11/2012 

14 ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 18193 22/11/2012 

15 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 2113/07-02-2013 07/02/2013 

16 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Φθιώτιδος 8489 23/11/2012 

17 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ηλείας 13014/26-11-2012 26/11/2012 

18 ΓΡΕΒΕΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Χαλκιδικής 7061/11-09-2012 11/09/2012 

19 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 43/26-11-2012 26/11/2012 

20 ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 26 07/01/2013 

21 ΚΕΣΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 4248 02/04/2013 

22 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Λασιθίου 6038/23-11-2012 23/11/2012 

23 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ηρακλείου 17750 26/11/2012 

24 ΣΦΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Λασιθίου 6068/26-11-2012 26/11/2012 

25 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Λασιθίου 6037/23-11-2012 23/11/2012 

26 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Λακωνίας 8519 26/11/2012 

27 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Αθήνας 22861 30/10/2012 

28 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 
 133470/Δ2/26-10-2012 Υ.Α. ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΦΕΚ 1129 τ.Γ΄/20-11-2012 
19/11/2012 

29 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 9412 24/10/2012 

30 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Θεσπρωτίας 73/26-11-2012 26/11/2012 

31 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Κορινθίας 11423/23-11-2012 23/11/2012 

32 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Β-Γ΄ Αθήνας 15995/29-11-2012 22/11/2012 

33 ΤΖΙΑΦΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κορινθίας 5356/22-04-2013 19/04/2013 

34 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ12.04 Β-Α΄ Σερρών Φ.16.1/22-02-2013 21/02/2013 

35 ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Λέσβου 7566 29/10/2012 

36 ΚΑΣΑΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 Β-Α΄ Καβάλας 3859/Φ.16.1/04-04-2013 04/04/2013 

37 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ16.01 
Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 
1370 15/02/2013 

38 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 1830/04-02-2013 04/02/2013 

39 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 954/19-02-2013 19/02/2013 

40 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 11428 23/11/2012 

41 ΒΑΓΕΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 
Μουσικό Σχολείο 

Άρτας 
7494/8-10-2012 8/10/2012 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28



 6 

γ. Προσλήφθηκαν στη Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων και παραιτήθηκαν: 
 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 2/2-1-2013 31/12/2012 

2 ΤΣΙΒΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 148/24/10/2012 23/10/2012 

3 ΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.44 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 4644/24-05-2013 24/5/2013 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ    

 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.   Γραφείο Υπουργού 

2.   Γραφείο Υφυπουργού 

3.   Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

4.   Γενική Δ/νση Δ/σης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5.   Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. - Τμήμα Α΄ 

6.   Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 

7.   Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

8.   Δ/νση ΣΕΠΕΔ- Τμήμα Δ΄ Αισθητικής Αγωγής 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-Ζ28


